

**Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsaut.
Revisionsaktieselskab**

Lindevangs Alle 4
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 77 92 64 10

Årsrapport for 2021
(38. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
31. maj 2022


Bjarne Albrechtsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsaut. Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 77 92 64 10
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 10. maj 1985
	Regnskabsår: 38. regnskabsår
	Hjemsted: Frederiksberg
Bestyrelse	Carsten Viftrup Andersen, formand Bjarne Albrechtsen Peter Nielsen
Direktion	Bjarne Albrechtsen, direktør
Revision	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive revisionsvirksomhed. Selskabet driver revisionsvirksomhed fra adressen Lindevangs Alle 4, 2000 Frederiksberg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 824.450, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.569.012.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.007.495	10.539.650
Personaleomkostninger	2	<u>-8.857.387</u>	<u>-9.063.928</u>
Resultat af primær drift		1.150.108	1.475.722
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-58.138</u>	<u>-749.287</u>
Resultat før finansielle poster		1.091.970	726.435
Finansielle indtægter		9.419	408
Finansielle omkostninger	3	<u>-37.215</u>	<u>-49.605</u>
Resultat før skat		1.064.174	677.238
Skat af årets resultat	4	<u>-239.724</u>	<u>-152.676</u>
Årets resultat		<u>824.450</u>	<u>524.562</u>
Overført resultat		<u>824.450</u>	<u>524.562</u>
		<u>824.450</u>	<u>524.562</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.798	22.839
Materielle anlægsaktiver		319.798	22.839
Deposita		991.019	928.351
Finansielle anlægsaktiver		991.019	928.351
Anlægsaktiver i alt		1.310.817	951.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		594.114	1.056.135
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.358.570	1.587.012
Andre tilgodehavender		2.601.466	2.823.102
Periodeafgrænsningsposter		51.433	19.556
Tilgodehavender		5.605.583	5.485.805
Likvide beholdninger		968.734	1.030.911
Omsætningsaktiver i alt		6.574.317	6.516.716
Aktiver i alt		7.885.134	7.467.906

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.220.000	1.960.000
Overført resultat		<u>1.349.012</u>	<u>524.562</u>
Egenkapital	6	<u>4.569.012</u>	<u>2.484.562</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>276.281</u>	<u>88.059</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>276.281</u>	<u>88.059</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>696.117</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>696.117</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		710.436	353.408
Selskabsskat		51.502	342.892
Anden gæld		<u>2.277.903</u>	<u>3.502.868</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.039.841</u>	<u>4.199.168</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.039.841</u>	<u>4.895.285</u>
Passiver i alt		<u><u>7.885.134</u></u>	<u><u>7.467.906</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.960.000	524.562	2.484.562
Kontant kapitalforhøjelse	1.260.000	0	1.260.000
Årets resultat	0	824.450	824.450
Egenkapital 31. december 2021	3.220.000	1.349.012	4.569.012

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsaut. Revisionsaktieselskab for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med, at serviceydelserne leveres.

Direkte omkostninger

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Andre finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.654.890	8.882.303
Pensioner	35.000	35.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>167.497</u>	<u>146.625</u>
	<u>8.857.387</u>	<u>9.063.928</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>19</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.970	30.000
Andre finansielle omkostninger	<u>22.245</u>	<u>19.605</u>
	<u>37.215</u>	<u>49.605</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.502	342.892
Årets udskudte skat	<u>188.222</u>	<u>-190.216</u>
	<u>239.724</u>	<u>152.676</u>

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>2.358.570</u>	<u>1.587.012</u>
	<u>2.358.570</u>	<u>1.587.012</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.358.570	1.587.012
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.358.570</u>	<u>1.587.012</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
3.500 A-aktier á kr. 100	350.000
28.700 B-aktier á kr. 100	<u>2.870.000</u>
	<u>3.220.000</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>696.117</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>696.117</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en huslejeforpligtelse, der på regnskabsafslutningstidspunktet udgør t.kr. 4.159.

Noter

8 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet er sambeskattet med Revisionsfirmaet Albrechtsen Holding 1 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.